СОВЕТ НОВОКИРЕМЕТСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО     МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ
27 октября 2011 года					   № 15

О предложении кандидатур для назначения в состав участковых
избирательных комиссий по Аксубаевскому району Республики Татарстан по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет Новокиреметского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии  Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан для назначения в состав участковых избирательных комиссий по Новодемкинскому избирательному участку №606, Новокиреметскому избирательному участку №607, Русскокиреметскому избирательному участку №608 Аксубаевского муниципального  района  Республики Татарстан по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва кандидатуры согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Аксубаевского муниципального  района  Республики Татарстан.
3. Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах и на официальном сайте Аксубаевского района
4.  Контроль за исполнением  решения возложить на заместителя главы Новокиреметского сельского поселения
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования

Глава Новокиреметского
сельского поселения                                                    И. Р. Шакиров

Приложение к решению Совета
Новокиреметского СП №15
от 27.10. 2011

	№
	Ф.И.О.
кандидата
	Дата
рождения
	Образование, специальность
	Место
работы, должность
	Является ли государственным, муниципальным служащим
	Опыт работы в избирательных комиссиях
	Номер УИК, в состав которой предлагается